

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Torben Boldsø Lambertsen Holding ApS**  
**Kastanielunden 19**  
**6705 Esbjerg Ø**

**CVR-nr. 30 50 71 85**

**Årsrapport 1/10 2020 - 30/9 2021**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4/2 2022

Dirigent



Torben Boldsø Lambertsen

## Indholdsfortegnelse

---

|   |      |    |
|---|------|----|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                              | side | 1  |
| <b>Påtegninger</b>                                      |      |    |
| Ledespåtegning  | side | 2  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | side | 3  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |      |    |
| Beretning   | side | 4  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b> |      |    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | side | 5  |
| Resultatopgørelse                                       | side | 7  |
| Balance   | side | 8  |
| Noter   | side | 10 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Torben Boldsø Lambertsen Holding ApS  
Kastanielunden 19  
6705 Esbjerg Ø

**Generelle oplysninger**

CVR nr.

30 50 71 85

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

14

Regnskabsperiode

1/10 2020 - 30/9 2021

**Direktion**

Aut. VVS-installatør Torben Boldsø Lambertsen

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 108.053. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|   | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------|----------------|----------------|
| Resultat af kapitalandele                       |             | 107.502        | 147.126        |
| Andre eksterne omkostninger                     |             | -3.960         | -3.810         |
| <b>Resultat før finansiering</b>                |             | <b>103.542</b> | <b>143.316</b> |
| Finansieringsindtægter                          | 1           | 5.754          | 36.926         |
| Finansieringsomkostninger                       |             | -579           | -460           |
| <b>Resultat før skat</b>                        |             | <b>108.717</b> | <b>179.782</b> |
| Skat af årets resultat                          | 2           | -664           | -763           |
| <b>Årets resultat</b>                           |             | <b>108.053</b> | <b>179.019</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |             |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |             | 0              | 0              |
| Reserve for nettoopskrivninger                  |             | 113.354        | 147.126        |
| Overført til næste år                           |             | -5.301         | 31.893         |
|   |             | <b>108.053</b> | <b>179.019</b> |

**Balance**

|   | <u>Note</u> | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
|---|-------------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             |                  |                  |
| Finansielle anlægsaktiver:                  |             |                  |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    |             | 1.114.410        | 1.006.908        |
| Anlægsaktiver i alt                         |             | <u>1.114.410</u> | <u>1.006.908</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             |                  |                  |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder |             | 215.308          | 113.154          |
| Tilgodehavende selskabsskat                 |             | 37.004           | 15.312           |
| Likvide beholdninger                        |             | 54               | 101.255          |
| Omsætningsaktiver i alt                     |             | <u>252.366</u>   | <u>229.721</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u>1.366.776</u> | <u>1.236.629</u> |

**Balance**

|   | <u>Note</u> | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
|---|-------------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |             |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                                      |             |                  |                  |
| Selskabskapital   |             | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                                       |             | 356.920          | 362.221          |
| Reserve for nettoopskrivning                            |             | 620.262          | 506.908          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                   |             | 0                | 0                |
| Egenkapital i alt                                       |             | <u>1.102.182</u> | <u>994.129</u>   |
| <b>Kortfristet gæld</b>                                 |             |                  |                  |
| Selskabsskat  |             | 51.760           | 36.099           |
| Mellemregning anpartshaver                              |             | 207.746          | 201.047          |
| Anden gæld  |             | 5.088            | 5.354            |
| Kortfristet gæld i alt                                  |             | <u>264.594</u>   | <u>242.500</u>   |
| <b>Gæld i alt</b>                                       |             | <u>264.594</u>   | <u>242.500</u>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                   |             | <u>1.366.776</u> | <u>1.236.629</u> |
| <b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b> | 3           |                  |                  |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>            | 4           |                  |                  |

## Noter

|   | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>1 Finansieringsindtægter</b>             |                |                |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.754          | 3.201          |
| Andre finansieringsindtægter                | 0              | 33.725         |
| Finansieringsindtægter i alt                | <u>5.754</u>   | <u>36.926</u>  |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>             |                |                |
| Aktuel skat                                 | 37.004         | 15.092         |
| Skattetillæg                                | 664            | 983            |
| Refusion i sambeskatningen                  | -37.004        | -15.312        |
| Skat af årets resultat i alt                | <u>664</u>     | <u>763</u>     |

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 52 pr. 30. september 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i dattervirksomheder.